VERBALE DELLA COMMISSIONE PARITETICA CON FUNZIONE DI
COMITATO DI PILOTAGGIO DEL 10/03/2011

Partecipanti:

Componenti Comitato di Pilotaggio:

- Organizzaz cHvellon. | Incarice T | o Emaill | Titolare o
&%%@n L amm L e | supplente
Ferrovie dello Azienda Responsabile a.pennacchi@ferroviedellostato.it T
Pennacchi Stato S.p.A. Sviluppo
2. Anna Maria Trenitalia S.p.A. Azienda Responsabile am.morrone@trenitalia.it T
Morrone selezione,
sviluppo e
formazione
3. Loredino RFI S.p.A. Azienda Responsabile l.carpineti@rfi.it T
Carpineti formazione di
business e
sistemi
informativi del
personale
4. Daniela Italferr S.p.A. Azienda Referente d.belotti@italferr.it T
Belotti Formazione
Finanziata
5. Ines Ferservizi S.p.A. Azienda Responsabile mi.giangiacomo@ferservizi. it T
Giangiacomo Formazione,
comunicazione
interna e
qualita
6. Letizia FS Formazione Azienda Direttore l.migliola@fsformazione. it i
Migliola S.p.A. Produzione
7. Chiara Grillo Filt/Cail Nazionale Dip. Nazionale chiara.grillo@filtcgil.it L
8. Massimo Luca Fit/Cisl Nazionale Segreteria massimo.malvisi@cisl.it T
Malvisi Nazionale
9. Stefania iltrasporti/Uil Regiomate _ Direttivo s.pittiglio@italferr.it T
Pittiglio b Pt s Regionale
10. Ezio Favetta Ugl Trasporti Nazionale Dirigente af.favetta@ugltrasporti.it T
Nazionale
11. Vincenzo Fast Ferrovie Nazionale Dirigente Re. multarivincenzo@fastferrovie. it T
Multari Nazionale
12. Giuseppe OrSA Ferrovie Nazionale Dirigente giuseppemaltese@sindacatoorsa. it T
Maltese Nazionale
Altri partecipanti
s b 5 o 2.5 ":g%??"f%ﬁi xgt s e mg“f = e
Sofia Nasi FS Formazione Referente s.nasi@ferroviedellostato.it
Formazione
Finanziata
Franca Policella | Rfy Azienda Referente f.policella@rfi.it
Formazione
Tecnico-
\_ professionale

Ordine del Giorno:

1. Approvazione Regolamento di Funzionamento Commissione paritetica con funzione di Comitato di pilotaggio

2. Approvazione Calendario Commissione paritetica con funzione di Comitato di pilotaggio

3. Approvazione integrazione Alle
formativi finanziabili) dell’Acco

4. Varie ed eventuali

R Hy,

gato 1 (Tipologie di corsi e aree tematiche per la presentazione dei Piani
rdo Quadro sulla formazione finanziata del 25/02/2011



Documenti esaminati:

= Regolamento di Funzionamento Commissione paritetica con funzione di Comitato di pilotaggio

« Calendario Commissione paritetica con funzione di Comitato di pilotaggio

» Integrazione Allegato 1 (Tipologie di corsi e aree tematiche per la presentazione dei Piani formativi

finanziabili) dell’Accordo Quadro sulla formazione finanziata del 25/02/2011

Indirizzi assunti:

« Approvazione regolamento di Funzionamento Commissione paritetica con funzione di Comitato di

pilotaggio

« Approvazione Calendario Commissione paritetica con funzione di Comitato di pilotaggio

« Approvazione Integrazione Allegato 1 (Tipologie di corsi e aree tematiche per la presentazione dei Piani

formativi finanziabili) dell’Accordo Quadro sulla formazione finanziata del 25/02/2011

Decisione assunta: Approvazione

I documenti esaminati nei punti all’ordine del giorno sopra riportati sono allegati al presente
verbale e ne costituiscono parte integrante.
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